MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 – Ramal 102

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA N° 048/2018 – PROEN de 05 de setembro de 2018.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria Nº 307 de 03/05/2016, publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela
Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a equipe responsável pelo Programa
Residência Pedagógica no âmbito do IF Sertão-PE.

MEMBRO DA EQUIPE FUNÇÃO SUBPROJETO SIAPE

Gizelle Angela Barroso Vieira
Coordenador
Institucional

-
1743561

Delza Cristina Guedes Amorim Colaborador - 2578373

Débora Santos Carvalho dos Anjos Docente
Orientador

Multidisciplinar/Química -
Campus Petrolina

1612772

Cintia Lopes Soares Gomes de Sá Colaborador Multidisciplinar/Química -
Campus Floresta 1743555

Ericleiton Rodrigues de Macedo Docente
Orientador

Multidisciplinar/Física-
Campus Petrolina 1830824

Getúlio Eduardo Rodrigues de
Paiva

Docente
Orientador

Multidisciplinar/Física -
Campus Salgueiro 2093720

Júlio César Teixeira da Silva Colaborador Multidisciplinar/Química -
Campus Ouricuri 1659689

Jussara Adolfo Moreira Docente
Orientador

Informática-
Campus Petrolina 1812141

Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.

Maria Marli Melo Neto
Pró-reitora de Ensino

Portaria Nº 307, 03/05/2016

		2018-09-05T16:27:56-0300
	MARIA MARLI MELO NETO
	I am the author of this document